860.034.714-7

REPRESENTANTE 
LEGAL:

FELIPE TRUJILLO GUTIERREZ

CÉDULA DEL 
REPRESENTANTE 
LEGAL:

79.793.681

OBJETO:
ADQUIRIR LA SUSCRIPCIÓN AL SERVICIO EN LA NUBE 
CALEIDOSCOPIO-MAPAS.CO A TRAVÉS DEL IAD/SDA DE 
SOFTWARE POR CATÁLOGO II

VALOR INICIAL:
TRESCIENTOS SESENTA Y UN MILLONES CIENTO 
DIECISÉIS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 
M/L ($361.116.379) IVA INCLUIDO 

ADICIONES:
NO SE HAN PRESENTADO ADICIONES

VALOR MÁS 
ADICIONES:

TRESCIENTOS SESENTA Y UN MILLONES CIENTO 
DIECISÉIS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 
M/L ($361.116.379) IVA INCLUIDO

DURACIÓN INICIAL: SIETE MESES SIN SUPERAR LA VIGENCIA 2025

AMPLIACIONES:

SUSPENSIONES:

NO SE HAN PRESENTADO AMPLIACIONES

NO SE HAN PRESENTADO SUSPENSIONES

DURACIÓN DESPUÉS 
DE AMPLIACIONES:

SIETE MESES SIN SUPERAR LA VIGENCIA 2025

[...]

Informe de ejecución del contrato de acuerdo con la naturaleza de este y las 
características de la propuesta económica y/o el presupuesto. 

El contratista entregó a satisfacción los productos que fueron solicitado y por tanto se 
aprueba el pago por un valor total de trescientos sesenta y un millones ciento dieciséis 
mil trescientos setenta y nueve pesos m/l ($361.116.379) iva incluido.

4. INFORME JURÍDICO:

El debido proceso sancionatorio, derecho de contradicción

Durante la ejecución del contrato no se han presentado procesos sancionatorios, 
derecho de contradicción; reclamaciones, controversias.

Relación del soporte de multas, sanciones, cláusula penal, declaración de la caducidad